
ZARZĄDZENIE NR 39/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na IV Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 13 lutego 2019 r. według harmonogramu, stanowiącego załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: E1D76B55-4C88-4674-A2B8-47056FA76CCF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 39/19
Wójta Gminy Raczki
z dnia 15 lutego 2019 r.

HARMONOGRAM
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA IV SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 13 LUTEGO 2019 ROKU

L.p. Nr 
uchwały

Tytuł uchwały
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

Nadzorujący

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. IV/27/19

Podwyższenia kryterium 
dochodowego uprawniającego do 
przyznania zasiłku celowego 
w formie świadczenia pieniężnego 
na zakup posiłku lub żywności albo 
świadczenia rzeczowego w postaci 
produktów żywnościowych dla osób 
objętych wieloletnim rządowym 
programem „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2019 – 2023.

Przyznawanie pomocy w formie 
świadczenia pieniężnego na zakup 
posiłku lub żywności albo 
świadczenia rzeczowego w postaci 
produktów żywnościowych.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Uchwała wchodzi 
w życie 14 dni po 

opublikowaniu 
w Dz. Urz. Woj. 

Podl. z mocą 
obowiązującą od 

01.01.2019 r.

GOPS Wójt Gminy

2. IV/28/19

Określenia zasad zwrotu wydatków 
na świadczenia w zakresie 
dożywiania w formie posiłku albo 
świadczenia rzeczowego w postaci 
produktów żywnościowych dla osób 
objętych wieloletnim rządowym 
programem „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2019-2023.

Odstępuje się od zwrotu wydatków 
za świadczenia w zakresie 
dożywiania, jeżeli dochód osoby 
samotnie gospodarującej, osoby 
w rodzinie lub rodziny 
nie przekracza 150% kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 
ust. 1 ustawy o pomocy społecznej.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Uchwała wchodzi 
w życie 14 dni po 

opublikowaniu 
w Dz. Urz. Woj. 

Podl. z mocą 
obowiązującą od 

01.01.2019 r.

GOPS Wójt Gminy

3. IV/29/19

Ustanowienia wieloletniego 
programu osłonowego Gminy 
Raczki w zakresie dożywiania 
„Pomoc gminy w zakresie 
dożywiania” na lata 2019-2023”.

Realizacja zadania zgodnie 
z przyjętym programem.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Uchwała wchodzi 
w życie 14 dni po 

opublikowaniu 
w Dz. Urz. Woj. 

Podl. z mocą 
obowiązującą od 

01.01.2019 r.

GOPS Wójt Gminy

4. IV/30/19

Określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli oddziałów 
przedszkolnych w Szkole 

Rada Gminy Raczki określiła 
tygodniowy wymiar godzin zajęć 
nauczycieli oddziałów 
przedszkolnych w grupie 

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,

Działalność 
bieżąca, od 

01.09.2019 r.

MEL,
BOS,

Dyrektor SP
w Raczkach

Wójt Gminy

Id: E1D76B55-4C88-4674-A2B8-47056FA76CCF. Podpisany Strona 2



Podstawowej w Raczkach. obejmującej dzieci sześcioletnie 
i dzieci młodsze wynoszący 
25 godzin.

2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

5. IV/31/19

Określenia rodzajów świadczeń 
przyznawanych w ramach pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli 
korzystających z opieki zdrowotnej 
oraz warunków i sposobu ich 
przyznawania.

Rada Gminy Raczki określiła 
rodzaje świadczeń przyznawanych 
w ramach pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli korzystających z opieki 
zdrowotnej oraz warunków 
i sposobu ich przyznawania.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Uchwała wchodzi 
w życie 14 dni po 

opublikowaniu 
w Dz. Urz. Woj. 

Podl.

MEL Wójt Gminy

6. IV/32/19

Ustalenia wysokości opłat za 
korzystanie z wychowania 
przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do 
końca roku w roku kalendarzowym, 
w którym dziecko kończy 6 lat 
w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Raczki

Rada Gminy Raczki ustaliła 
wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego 
uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Uchwała wchodzi 
w życie 14 dni po 

opublikowaniu 
w Dz. Urz. Woj. 

Podl. z mocą 
obowiązującą od 

01.09.2019 r.

MEL,
BOS,

Dyrektor SP
w Raczkach

Wójt Gminy

7. IV/33/19
Ustalenia wysokości opłaty za wpis 
do rejestru żłobków i klubów 
dziecięcych.

Rada Gminy Raczki ustaliła opłatę 
za wpis do rejestru żłobków 
i klubów dziecięcych w wysokości 
500 zł.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Uchwała wchodzi 
w życie 14 dni po 

opublikowaniu 
w Dz. Urz. Woj. 

Podl. 

MEL Wójt Gminy

8. IV/34/19

Zamiaru przekształcenia Szkoły 
Podstawowej w Raczkach poprzez 
likwidację Szkoły Filialnej 
w Kuriankach.

Rada Gminy Raczki podjęła zamiar 
przekształcenia Szkoły 
Podstawowej w Raczkach poprzez 
likwidację Szkoły Filialnej 
w Kuriankach.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca. MEL Wójt Gminy

9. IV/35/19
Zmiany uchwały dotyczącej 
utworzenia Biura Obsługi Szkół 
i nadania statutu.

Rada Gminy Raczki dokonała 
zmiany uchwały dotyczącej 
utworzenia Biura Obsługi Szkół 
i nadania statutu.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Uchwała wchodzi 
w życie 14 dni po 

opublikowaniu 
w Dz. Urz. Woj. 

Podl. 

BOS Wójt Gminy

10. IV/36/19

Określenia wymagań, jakie 
powinien spełniać przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie 
działalności z zakresu ochrony przed 
bezdomnymi zwierzętami, 
prowadzenia schronisk dla 
bezdomnych zwierząt oraz 
grzebowisk i spalarni zwłok 
zwierzęcych i ich części.

Rada Gminy Raczki określiła 
wymagania, jakie powinien 
spełniać przedsiębiorca ubiegający 
się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności z zakresu 
ochrony przed bezdomnymi 
zwierzętami, prowadzenia 
schronisk dla bezdomnych zwierząt 
oraz grzebowisk i spalarni zwłok 
zwierzęcych i ich części.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Uchwała wchodzi 
w życie 14 dni po 

opublikowaniu 
w Dz. Urz. Woj. 

Podl. 

ROP Wójt Gminy

Id: E1D76B55-4C88-4674-A2B8-47056FA76CCF. Podpisany Strona 3



11. IV/37/19

Udzielenia pomocy finansowej dla 
Powiatu Suwalskiego 
z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn.: „Rozbiórka istniejącego 
i budowa nowego mostu przez rzekę 
Szczeberka w miejscowości 
Kurianki Drugie w ciągu drogi 
powiatowej nr 1185B Dowspuda - 
Kurianki w km 5+969 wraz 
z niezbędnymi dojazdami”

Rada Gminy Raczki Udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu 
Suwalskiego z przeznaczeniem na 
realizację zadania.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca w ciągu 

2019 r.
PFG Wójt Gminy

12. IV/38/19
Zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raczki na lata 
2019-2026.

Obowiązek zachowania regulacji 
zawartej w WPF Gminy Raczki 
przy realizacji budżetu w 2019 r. 
i w latach kolejnych.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca w ciągu 

2019 r.
PFG Wójt Gminy

13. IV/39/19 Zmian w budżecie gminy na 
2019 rok. 

Realizacja dochodów i wydatków 
gminy na poszczególnych 
stanowiskach pracy.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca w ciągu 

2019 r.
PFG Wójt Gminy

Id: E1D76B55-4C88-4674-A2B8-47056FA76CCF. Podpisany Strona 4




